sprzedaż kupno

Praga 32,65 32,73 32,51
Holandja 442,80 443,90 441,70
Nowy-York 11,00 11,02 10,97
Paryż 35,80 35,89
Szwajcarja 213,48 213,02 212,94
Stokholm — —
Wiedeń 155,65 156,01 155,29
Włochy 42,00 42,10 41,90

Ii. Monety
Ruble złote z 5,50
Ruble srebrne - 340
Gram złota na 26-V 1926 r. = 6.4468 zł.

(M.P. Nr 110 z dn. 26-V 1926r.

inaczej, słabiej, szarzej wobec tektu»
ry i płócien rekwizytorskich,

Twórca tragedji świadomie umiesz-
cza swe postacie na tle szerokich
przestrzeni, Ogród nad morzem, brzeg
morski, pustynia, pole pod murami
Fezu—to są miejsca wskazane przez
samego autora i tylko one harmoni-
zują całkowicie z podniosłą mową
bohaterów.